⁵⁶⁵ Cf. *DNCors*, c. *1v: "II lib. cap. XLIII, pag. 148, cap. LVI pag. 169 ita ut omnia quae illustrentur a sole non solum agant anima vegetativa, sed etiam sensitiva, ut habes apud Mercurium, II, IX et XI, *Pimand*. Aristotelem VIII de divina sapientia secundum Aegyptios, cap. II et III ex aliis I *de anima* tex. 86 M. T. C. II *de natura deorum* in persona Lucilii Balbi philosophi stoici pag. 66, V *Tuscul*. Pag. pag 517 quam in contrarium dixerit I *de nat. deor.* in persona C. Cottae adversus C. Velleium, pag. 46. Laërtium in *Thalete*; Senecam philosophum VI *natural. queastiones*, cap. XIV, pag. 12 <.>, cap. XVI, pag. 140"; for the entire transcription of this long, interesting annotation, see the Appendix.

⁵⁶⁶ Cf. *DNCors*, c. *2v: "Scientias primi sapientes apud Aegyptios Chaldeos et <I>ndos semper occultarunt <e>as vel symbolis vel occultissimis notis posteris declarantes. Quas tenebras Hiparchus discipulus Pythagoras, primus de medio sustulit, deinde Plato et clarius Aristoteles et philosophi instarum familiarum, ut graves auctores observaverunt; relicta tamen semper rerum ipsarum difficultas, quam nemo potuit de medio tollere. Quid igitur garris Telesi? Quod priscis symbola, tibi rerum ipsarum difficultas, quam, etsi methodice ab Hiparcho ad nostra usque tempora quasi per manus explicata, non percipis, sed in meridie caligas, et dicacitate tua graves auctores offendis"; the *scholium* is written in the left-hand margin and referred to by the letter "h" in connection with the following part of the text which is found between cc. *2v–3r: "Et neque propterea tot sua tenebris occultantem illum existimare potentes, quo, ut suis placet, ignavos detereret, quibus nimirum pulcherrimarum rerum invideret cognitionem, non eadem omnia obvolventem caligine videntes, at obscuriora abstrusioraque quae sunt, quae igitur illustranda aperiendaque essent maxime, adeo profunda ut linceus nullus superare et pervadere illam queat, aperta magis et quae penitus innotuisse visa sunt, nulla plerunque, valde exili interdum, ut suspicari liceat, propterea id esse ab eo factum, ut ne sui penitus dissimilis in dissimilium traditione visus, non aequae omnium sciens videri queat, est et quae in nimia ponere velit luce, ut suis etiam ambitiosius circa quaedam revolvi videatur, sua ostentans et pluribus quam opus firmans illa rationibus. [...] Id volentem omnino, non ignota nimirum sibi illa fuisse homines suspicari, sed abstrusiora quam quae omnibus innotescere et manifestari queant omnibus, se ipsos igitur damnare omnes, illum admirari semper".